
DODATEK č. 1  

SMLOUVY O 

ZAJIŠTĚNÍ AKCE 

č. 148/2022  

uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) mezi stranami: 

 
 

Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ: 00023817 

se sídlem: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 

zastoupena: Mgr. Irenou Storovou, MHA, ředitelkou 

bankovní spojení, č.ú.: 623101/0710 

(dále jen "Objednatel") 

a 

Lobkowicz Events Management, s.r.o. 

IČ:                   26747367 

DIČ: CZ26747367 

se sídlem: Zámek Nelahozeves čp. 1, PSČ 277 51 Nelahozeves 

zastoupen:  
 
bankovní spojení:   

(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jen jako „smluvní strany“) 
 

 
Článek 1. 

Úvodní ustanovení 
1.1 Dne 23.8.2022 uzavřel smlouvu o zajištění akce s pokytovatelem,(dále jen „Smlouva“). 

1.2 Účelem tohoto dodatku je změna v čl. I Předmět smlouvy a to změna v místě konání a 
to z důvodu konání dříve neohlášené bezpečnostní akce v areálu Pražského hradu, když 
by účastníci zajišťované akce něměly přístup do Lobkowického paláce. Dodatek je 
vyhotoven v souladu s čl. XI Závěrečná ustanovení Smlouvy.  

1.3 Tímto dodatkem se mění Smlouva tak, jak je uvedeno v čl. 2 tohoto dodatku. 



 

Článek 2. 

Změna Smlouvy 

2.1 V Článku I Předmět smlouvy se slova “Místo konání: Lobkowický palác, Pražský 
hrad (konkrétní prostory v příloze č. 1)” nahrazují slovy  “Místo konání: Zámek 
Nelahozeves (konkrétní prostory v příloze č. 1 )” 

2.2 Původní Příloha č. 1 Smlouvy se mění za novou Přílohu č. 1 Dodatku č. 1. 
 

Článek 3. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy neuvedená v Čl. 2 tohoto dodatku zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena. 

 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
1 vyhotovení. 

 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly a že je jim jeho obsah 
jasný a srozumitelný. Prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti, 
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, dnem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

 
 

Na důkaz toho, že celý obsah dodatku je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 
připojují osoby oprávněné za smluvní strany uzavírat tento dodatek své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Praze dne 4.10.2022 V Praze dne 29.9.2022 
 
 

Objednatel: Poskytovatel: 
 

 

 

…………………………… ………………………………. 

Mgr. Irena Storová, MHA XXX 

ředitelka 
  
  v z. PharmDr. Marcela Škrabalová 
  určena pro zastupování na služebním místě 
  ředitele Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

  



 

 

 
Lobkowicz Events Management s.r.o. 

Zámek Nelahozeves 1 

277 51  Nelahozeves 

Česká republika 

Zámek Nelahozeves  

 

KLIENT: 

AKCE : 

DATUM AKCE : 

ČAS PRONÁJMU : 

POČET PAX: 

SÚKL 

Večeře - Presidential PDCO 

06.10.2022 

18:00 - 22:00 

30 

 

 

 
 

Služba 

 

Jednotka 

 

Počet 

jednotek 

Cena za 

jednotku  bez 

DPH 

Cena za 

jednotku vč. 

DPH 

 

DPH 

 

Cena celkem bez 

DPH 

 

Cena celkem vč. 

DPH 

 
 

PRONÁJEM  PROSTOR 

Pronájem Arkádové haly a Rytířského sálu TotaI 1 49 000 CZK 59 290 CZK 21% 49 000 CZK 59 290 CZK 

 
 

CATERING - Rautová večeře 

Welcome drink Osoba od 30 85 CZK 103 CZK 21% 2 550 CZK 3 086 CZK 

Kanapky Osoba od 30 150 CZK 165 CZK 10% 4 500 CZK 4 950 CZK 

Rautová večeře Osoba od 30 940 CZK 1034 CZK 10% 28 200 CZK 31020 CZK 

Nápojový balíček - pivo,vino, nealkoholické nápoje a káva/čaj (2 hodiny) Osoba od 30 350 CZK 424 CZK 21% 10500 CZK 12 705 CZK 

SeNice charge - personál, doprava, instalace Total od 1 15 000 CZK 18150 CZK 21% 15 000 CZK 18150 CZK 

 
 

LOBKOWlCZ COLLECTIONS 

 

Výklad s průvodcem v AJ - cca 50 min (1 na 25 pax) - celkem 1,5 hodiny prohlídek 
 

Osoba 
 

30 
 

ZDARMA 
 

ZDARMA 
 

21% 
 

ZDARMA 
 

ZDARMA 

 
 

EXTRA PROGRAM 

Škola čepováni {2x sud v ceně) Tota I od 1 19 998 CZK 24198 CZK 21% 19 998 CZK 24198 CZK 

 
 

TRANSPORT 

Bus - 49+1(max.8 hodin) Bus od 1 12100 CZK 14 641 CZK 21% 12 1oo CZK 14 641 CZK 

CELKEM  141848 CZK 168 039 CZK 

 

 
Poznámky 

Ceny jsou kalkulovány včetně aktuálního DPH v den nabídky. Pokud se výše DPH během roku změní, vyhrazujeme si právo ceny překalkulovat. 

Toto je pouze předběžný návrh a je v něm možné provést jakékoli změny dle Vašich přání a požadavků. 

Konečná cena bude stanovena na základě finálního upřesnění klientem. 

Cena zahrnuje ostrahu objektu a údržbu po celou dobu akce. 

Cena zahrnuje služby a přítomnost Event  Manažera po celou dobu akce. 

Cena zahrnuje předem specifikované zázemí pro účinkující. 

Obsluha a využití šatny je v ceně pronájmu při rezervaci celého zámku. 

Cenová nabídka platí při potvrzení akce nejdéle dva měsíce před datem konáni. 
 

 
Kontakt 

XXX 

XXX 

XXX 


